13 rue de la Pierre Bleue - 69930 Chaponost - 09 84 57 58 28 - contact@horus-lighting.fr
L’expertise pour salles blanches et salles propres !
Catalogue luminaires Horus Lab
Septembre 2025
Retrouvez-nous sur www.horus-lighting.fr

l'installateur devra appliquer un joint type silicone entre le luminaire et le
panneau sandwich.
Le serrage de luminaire s'effectue par dessus, écrous 6 pans de 5 mm.
Pas de vis apparente en-dessous.
RÉSISTANCE H2O2
Les composants pouvant rentrer en contact avec le péroxyde d’hydrogène
lors du processus de décontamination ont été testés par contact cyclique,
direct et prolongé à une solution H2O2 à 35%.
Options : Dali et éclairage secours 3heures
Luminaire encastré pour salles blanches et laboratoires
INFORMATIONS
CARACTERISTIQUES
UTILISATIONS SPECIFICATIONS
Conception et fabrication française
Référence Dimensions Puissance Courant Flux
HL-LAB700-29/51 652x352x121mm 29w 200mA 3735lm±10%
HL-LAB700-29/51 652x352x121mm 36w 250mA 4595lm±10%
HL-LAB700-29/51 652x352x121mm 44w 300mA 5475lm±10%
HL-LAB700-29/51 652x352x121mm 51w 350mA 6365lm±10%
30Les caractéristiques techniques sont susceptibles de modification sans préavis

l'installateur devra appliquer un joint type silicone entre le luminaire et le
panneau sandwich.
Le serrage de luminaire s'effectue par dessus, écrous 6 pans de 5 mm. Pas
de vis apparente en-dessous,
RÉSISTANCE H2O2
Les composants pouvant rentrer en contact avec le péroxyde d’hydrogène
lors du processus de décontamination ont été testés par contact cyclique,
direct et prolongé à une solution H2O2 à35%.
Options : Dali et éclairage secours 3 heures.
Luminaire encastré pour salles blanches et laboratoires
INFORMATIONS
CARACTERISTIQUES
UTILISATIONS SPECIFICATIONS
Conception et fabrication française
Référence Dimensions Puissance Courant Flux
HL-LAB700-51/75 652x352x121mm 51w 350mA 6365lm±10%
HL-LAB700-51/75 652x352x121mm 59w 400mA 7195lm±10%
HL-LAB700-51/75 652x352x121mm 67w 450mA 8020lm±10%
HL-LAB700-51/75 652x352x121mm 75w 500mA 8840lm±10%
30Les caractéristiques techniques sont susceptibles de modification sans préavis

13 rue de la Pierre Bleue - 69930 Chaponost - 09 84 57 58 28 - contact@horus-lighting.fr13 rue de la Pierre Bleue - 69930 Chaponost - 09 84 57 58 28 - contact@horus-lighting.fr
S
e
p
te
m
b
re
 2
0
2
5
10
SPECIFICATIONS
Référence Dimensions HT Flux lumineux* Puissance Rendement Poids
HL-LAB-SB-6030-16W 595 x 295 x 85mm 1920 lm 16W 120lm/w 4,7 kg
HL-LAB-SB-6060-32W 595 x 595 x 85mm 3840 lm 32W 120lm/w 8,3 kg
HL-LAB-SB-6060-36W 595 x 595 x 85mm 4320 lm 36W 120lm/w 8,3 kg
HL-LAB-SB-6060-44W 595 x 595 x 85mm 5280 lm 44W 120lm/w 8,3 kg
HL-LAB-SB-6060-50W 595 x 595 x 85mm 5900 lm 50W 120lm/w 8,3 kg
HL-LAB-SB-6060-60W 595 x 595 x 85mm 7200 lm 60W 120lm/w 8,3 kg
HL-LAB-SB-12030-32W 1195 x 295 x 85mm 3840 lm 32W 120lm/w 8,3 kg
HL-LAB-SB-12030-50W 1195 x 295 x 85mm 6000 lm 50W 120lm/w 8,3 kg
HL-LAB-SB-12030-64W 1195 x 295 x 85mm 7680 lm 64W 120lm/w 8,3 kg
HL-LAB-SB-12030-70W 1195 x 295 x 85mm 8400 lm 70W 120lm/w 8,3 kg
* pour 6000k
OPTIONS
IRC90
Dali